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Velholdt på Lyngås ‑ med 
praktfull utsikt over 
Halden by og innseilingen. 
Sen kveldssol
Velkommen til populære Lyngås og denne velholdte og innholdsrike 
boligen med storslått utsikt over byen. Huset er påkostet i senere år, 
bl.a. ny taktekking, beslag og renner, vinduer m.m. Lettstelt tomt med 
sol fra morgen til kveld! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 770 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 865 490,‑
Selger:	 Gudmund Jenssen
	 Liv Anne Jenssen

Salgsobjekt:	 Enebolig i rekke
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/​​​BRA Total	  193/​​​193 kvm
Tomtstr.:	 377.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 98, bnr. 1282
Oppdragsnr.:	 1101240133

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 193 m²
BRA totalt: 193 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 72 m² Kjellerstue, soverom, gang, vaskerom, badstue, 2 boder.
1. etasje
BRA‑i: 79 m² Entre, toalettrom, hall med trapp, soverom, stue, kjøkken.
2. etasje
BRA‑i: 42 m² Gang, 3 soverom, bad og kott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² Terrasse, terrasse med fliser på bakkeplan.

2. etasje
5 m² Inntrukket veranda.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 196 m². ALH i 2. etasje = 3 kvm.
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/​​​altan, også terrasse med fliser på bakkeplan.
Arealer med steinbelegg er ikke medtatt.
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det arealet som trekkes ut i henhold til  
måleregler ved skråtak og medtas ikke som målbart areal selv om det er gulvareal der.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
377.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Fantastisk utsiktstomt på populære Lyngåsfjellet. Her bor du med en av byens flotteste  
utsikt og sol til langt ut i de sene kveldstimer. Tomten består av steinsatt gårdsplass,  
en liten gressplen i nedkant og med hekkplanter og blomsterbed. (arealavvik vil kunne  
forekomme ved en ny oppmåling).

Beliggenhet
Nydelig beliggende på Lyngåsfjellet ‑ med vid og spektakulær utsikt over Halden by!  
Flott utsikt til festningen ‑ byen og innseilingen til havna, og videre mot solnedgangen i  
vest. Kort vei til busstopp, videre til Gimle skole, Ishallen, matbutikk på Næridsrød og  
videre opp i Høiåsmarka med lysløyper og flotte turområder. Det er kun ca. 1,1km ned  
til sentrum. 

Adkomst
Direkte fra Lyngåsveien.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger/​​​​rekkehus og  
småhus.

Skolekrets
Gimle barneskole og Rødsberg ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussforbindelser.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført som enebolig i rekker med yttervegger i isolert bindingsverk med  
vindsperre og hovedsakelig stående bordkledning, men med liggende kledning på  
gavel. Takkonstruksjon med A‑takstoler. Undertak med SU‑takplater. Taket er tekket  
med betongstein. Takrenner og nedløp er i stål. Tak på carport er utført med sperrer  
opplagt på bjelker og bordtro undertak. Taket er tekket med papp. Vinduer har 2‑lags  
glass og malte trekarmer. Grunnmur er oppført med lettklinker‑blokker som er pusset  
på utside og innside. 
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
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Innhold
1.etg. inneholder entre, wc, 1 soverom, kjøkken med spiseplass, stue og spisestue med  
utgang til stor terrasse mot byen. 
2.etg. inneholder gang, 3 soverom hvorav hovedsoverom har en overbygd  
utsiktsveranda mot byen, flislagt stort bad/​​​​wc. 
Sokkeletg. inneholder tv‑stue, 1 soverom, vaskerom med dusj, badstue, 2  
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